De : Edson Silveira <edson.silveira@sinales.com.br>
Assunto : Pedido de Esclarecimento - Edital de PE 161/2019

Para : gerencia licitacoes <gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br>

Zimbra aldo.rocha@arser.maceio.al.gov.br

Pedido de Esclarecimento - Edital de PE 161/2019

Qui, 16 de jan de 2020 16:41
1 anexo

Boa tarde,
A Sinales Sinalização Espírito Santo Ltda, sediada na Rua Nestor Guisso, s/n, Boa Vista, Serra-ES, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 36.377.091/0001-26, vem por
meio desta, solicitar pedido de esclarecimento, referente ao Edital de PE 161/2019.

Segue documento em anexo.

Atenciosamente,

Edson J. Silveira
Licitações
SINALES Sinalização Espírito Santo Ltda
|27| 3398 5660 | 9 9781 1318

QUESTIONAMENTO_ARSER_REV1.docx
43 KB